mapini cōtemptus tui. nimēitate acute pē
sata. doceas me. p̄priam attendere vilitatē
et q̄ inſte merui peccatis exigentibus ab
homīnibus despici. et reprobari. Miserere
impfectioni m̄ee. et conforta cor meū. ad
toleranda austera boīm verba. vel q̄n in fa
cie m̄bi ingerit̄ verecundia. p̄ excessib⁹
Tu enī multa mendosa verba. p̄ me despici
cabili peccatore mitissime p̄culisti. q̄ sum
me humilis fuiſti. Inſup et vincula et ver
tera sine querela. Q̄d dissimilis sum ti
bi. q̄d longe disto ab humilitate vera. qui
pter modicam iniuriā. vel incōſideratus
v̄bz. in loīs displicentiā cado. Et cuz pp
ter vīlē m̄bi argutionez maximas gras
agere deterē ecōtrario ſine fructu impatiē
ter cōtristor. Queso dñne indulge m̄bi ec
cōmilla mea. et q̄ frequēter te offendit̄ leui
tati⁹ meis. nec cor meū in puritate p̄sci
entie custodiri. neq̄z prout dignuz est tibi.
Comi rōnali creature. m̄cīpm̄ debita reue
rentia ſubiec̄; da m̄bi ſalubrem̄ tristiciā

cum fonte lachrymarum. da amore disciplie
in memoria alapar tuar. da forte patien-
tie palmam inter rigidas accusatoes serua-
re. et contemptu me dignuz verissime iudica-
re. Sit dura capit is tui pessimo oim dolor,
meorum corporalium mitigatio. et terrena ocul-
orum relatio. curiositat oculorum meorum coe-
reat. sed a formosi vultus tui cospicatio.
oim carnalem affectum in merepimat. doce/
atque non attendere quod nitet exterius. sed potius
venerari. quod intus latet. aie virtutes. Ludi-
ficationes tibi facte. oim lenitatem morum io-
cositatemque vanam a me repellant. et extrema
dignitatis tue vilificatione. oim honoris co-
cupiscentiam in me extinguat. et ad abiecta
et humilima semper inclinet. Amen

Presentatio et statio
dni Iesu coram pilato

Benedico et gratas ago tibi domine Je-
su christe. iustissime iudex vivorum et